
Zarządzenie Nr 38/2023 

z dnia 22.03.2023 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

w sprawie: utworzenia studiów pierwszego stopnia na kierunku Chemia kosmetyczna. 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 4 

punkt 7 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 

Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Tworzę studia pierwszego stopnia na kierunku Chemia kosmetyczna, których organizacja 

i prowadzenie przypisane są do Wydziału Nauk Farmaceutycznych w Sosnowcu. 

2. Studia na kierunku Chemia kosmetyczna prowadzone będą na poziomie studiów 

pierwszego stopnia o profilu ogólnoakademickim, w formie studiów stacjonarnych, na 

podstawie programu studiów ustalonego Uchwałą Senatu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach 

3. Studia, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą od roku akademickiego 2023/2024. 

4. Kierunek studiów Chemia kosmetyczna przyporządkowuje się do wiodącej dyscypliny 

naukowej: nauki farmaceutyczne. 

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Studiów i Studentów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
Otrzymują: 

− Prorektor ds. Studiów i Studentów,  

− Zastępca Kanclerza ds. Dydaktyczno-Informatycznych,  

− Kwestor,  

− Dział ds. Dydaktyki, 

− Dział ds. Studenckich, 

− Dział ds. Rekrutacji i Świadczeń, 

− Dział ds. Promocji, 

− Dział Finansowo-Księgowy, 

− Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych, 

− Dział Kontroli i Audytu,  

− Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych, 

− a/a. 


